[**19. Nov.**] 1765, 19^{na} 9bris, in facie ecclesiae matrimonialiter
(Seite 65 links)

copulati sunt honesti adolescentes alienigenae testimonium libertatis prae se ferentes **Michael Tresseler et Anna Maria Amffer**. Testes fuere Jo[ann]es Riem et Petrus Weÿerich ex Lebach. P. Esch.
STORB II, Nr. 97 – RIEDEL I, Nr. 280

¹⁴⁶ Tatsächlich ist sie eine geborene FREICHEL.

21 Januarii 1766 matromonialiter copulati sunt honesti adolescentes **Jo[ann]es Leder et Anna Haane** (Hahn),
STORB II, Nr. 247 – RIEDEL I, Nr. 727

Item eodem die copulati sunt **Jo[ann]es Allergen et Margaretha Baur**. Testes fuere Georgius Jaeger et Petrus Riem, ambo sinodales. Testor P. Esch.
STORB II, Nr. 2 – RIEDEL I, Nr. 49.6

28 Januarii 1766 matrimonialiter copulati sunt honestus **Jo[ann]es Riem** viduus **et** virtuosa **Elisabetha Scherer**.
STORB I, Nr. 489 – RIEDEL II, Nr. 934 (II)

Item eodem die copulati sunt **Jo[ann]es König et Angela Braun**. Testes fuerunt Georgius Frinck et Matthias Graff. Testor P. Esch, vica[rius].
STORB II, Nr. 234 – RIEDEL I, Nr. 149.5

3 Februarii 1766 matrimonialiter in facie ecclesiae copulati sunt honestus **Mathias Linnebach** viduus et virtuosa **Anna Maria Walter** ex Faalscht. Testes fuere Casparus Bruck ex Haan et Petrus Riem, quoque ex Haan. Testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 403 – RIEDEL I, Nr. 737 (II)

2 Maji anno 1766 matrimonialiter in facie ecclesiae copulati sunt **Petrus Fries** viduus ex Lansweiler et honesta **Maria Schot**, relicta vidua Petri Schu ex Reisweiler. Testes fuere Petrus Reuter et Petrus Hilgert. Ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 191 – RIEDEL II, Nr. 339 (II)

6 Maji anno 1766 tribus proclamationibus peractis in facie ecclesiae copulati sunt honestus **Nicolaus Neymeÿer** ex Niderselbach et **Catharina Groos**, relicta vidua defuncti Mathiae Conrad ex Lansweiler. Testes fuere Jacobus Baus ex Lansw[eiler] et Petrus Hilgert ex Lebach. Ita testor P. Esch, vic[arius].
STORB II, Nr. 290 – RIEDEL II, Nr. 861

26 Junii anno 1766 tribus proclamationibus factis matrimonialiter in facie ecclesiae copulati sunt honestus **Petrus Stein** ex Kotzhoff **et** relicta vidua Theobaldi Gechter (**Barbara Klein**) ex Nidersaubach ad stantibus testibus Jo[ann]e Georgio Frinck nec non Petro Hilgers, ambobus ex Lebach. Ita testor P. Esch, vic[arius].
STORB II, Nr. 410 – RIEDEL II, Nr. 1258

10 9bris 1766 in facie ecclesiae matrimonialiter
(Seite 65 rechts)

copulati sunt honesti adolescentes **Jacobus Hoffman** ex Knorscheit et virtuosa **Margaretha Schäffer** ex Lansweiler ad stantibus testibus Mathia Thil ex Lebach et Casparo Brendel ex Lansweiler. Testor P. Esch, vic[arius].
STORB II, Nr. 172 – RIEDEL I, Nr. 519

1766

[25. Nov.] Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo sexto, die vigesimae quintae mensis Novembris, obtentae dispensatione super unae factis praevis in utraque infra memoranda parochia duabus, proclamationibus visisque dimissorialibus literis Adm. R[everen]dorum et doctissimorum D[omi]norum Maily, parochi in Lebach, et Altmayer, parochi in Rhoden. Ego infrascriptus sacerdos ex speciali commissione Rev[erendissi]mi et Ill[ustrissi]mi Domini, D[omin]i Episcopi Myriophitani Suffraganei Trevirensis servatae Ss. Concilii Tridentini formae, coram subsignatis testibus matrimonium de praesenti in sacello nostro domestico solemnizavi inter **Josephum Humbert** ex Roden **et Anna Mariam Schmit** ex Lebach. Trevisis, die et anno quibus supra.

(gez.) Joseph Himbert

Handzeichen X Annae Mariae Schmit

(gez.) Joannes Himbert

(gez.) Mathias Weber

In fidem omnium praemissorum

J. Pierson, v[ica]rius

STORB II, Nr. 170
RIEDEL I, Nr. 491 (I)

1767

13 Januarii in facie ecclesiae matrimonialiter copulati sunt honesti adolescentes **Jo[ann]es Altmeÿer** ex Roden et virtuosa **Barbara Riem** ex Lebach, praesentibus testibus Georgii Frinck et Joanne Hoffman, ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 3 – RIEDEL I, Nr. 936.7

27 Januarii in facie ecclesiae matrimonialiter copulati sunt honesti adolescentes **Jacobus Baus** ex Lansweiler **et** virtuosa **Elisabetha Schmit** ex Eÿdenborn, praesentibus testibus Casparo Brendel et Jo[ann]e Baus. Testor P. Esch.

STORB II, Nr. 35 – RIEDEL II, Nr. 87

2^{da} Februarii in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes **Mathias Jung** ex Lebach **et** virtuosa **Margaretha Brendel** ex Lansweÿler. Testes fuere Georgius Frinck et Nicolaus Knobe. Testor P. Esch.

STORB II, Nr. 201 – RIEDEL I, Nr. 574 (I)

Item eodem die quoque matrimonialiter in facie ecclesiae copulati sunt honestus **Jo[ann]es Schmit** ex Saubach **et** virtuosa **Anna Maria Cathrein** ex Lansweÿler, praesentibus testibus Georgio Jager et Jo[ann]e Theves. Testor P. Esch.

STORB II, Nr. 367 – RIEDEL II, Nr. 1120

3^{tia} Februarii in facie ecclesiae copulati sunt honestus **Jacobus Klein** ex Lansweiler et virtuosa **Gertrudis Theobaldt** ex Hölsweyer ad stantibus testibus Petro Hilger et Georgio Jager, ita testor P. Esch, vicarius.

STORB II, Nr. 213 – RIEDEL I, Nr. 633.5

17 Feb. matrimonialiter in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes **Philippus Hoffman** ex Lommerscheÿd **et** virtuosa **Anna Maria Altmeÿer** ex Rimmelbach, praesentibus testibus Georgio Jager ex Saubach et Mathia Britz ex Lansweiler. Testor P. Esch

STORB II, Nr. 179 – RIEDEL I, Nr. 520

12 Maji in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes **Jo[ann]es Walter** ex Falscheit **et** **Barbara Hoffman** ex Eÿdenborn, ad stantibus testibus Petro Hoffman ex Eÿdenborn et Petro Hilger ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius mpp.

STORB II, Nr. 439 – RIEDEL II, Nr. 1341 (I)

17 [Mai] in facie ecclesiae matrimonialiter copulati sunt honesti adolescentes **Andreas Scholtes** ex Schiffweÿler **et** **Anna Maria Turner** ex Lebach, praesentibus testibus Georgio Frinck et Nicolao Schäffer, ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 394 – RIEDEL II, Nr. 1215 (I)

1767

29 Junii in facie ecclesiae tribus procla[mati]o[n]ibus peractis matrimonialiter copulati sunt honesti adolescentes **Petrus Wirtz** ex Heinserath (Heinzerath, jetzt Morbach/Hunsrück) **et Anna Pul**¹⁴⁷ ex Lebach, praesentibus testibus Nicolao Knobe et Mathia Thiel, ita testor P. Esch, vic[ario]

STORB II, Nr. 468 – RIEDEL II, Nr. 1246.2

1768

19^a Januarii 1768 factis praevis in utraque infra memorata parochia tribus proclamationibus visisque litteris dimissorialibus R[everendi] D[omini] pastoris Scheffer ex Reisweiller sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili in facie ecclesiae matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Nicolaus Schweitzer**, aetatis suae circiter 24 annorum, filius legitimus defunctorum conjugum Casparis Schweitzer et Catharinae Altmaier ex Labach, parochiae de Reisweiller, **et** virtuosa **Maria Jager**, aetatis suae circiter 16 annorum, filia legitima Georgii Jager et Mariae Scherer ex Nidersaubach, et hoc praesentibus testibus attestor pastor loci

A. Mailÿ mppa

(gez.) Pett Miller

(gez.) Johannes Scherer

(gez.) Johannes Schweitzer

signum X Georgii Jager

STORB II, Nr. 400 – RIEDEL II, Nr. 1223 (I)

26 Januarii 1768 factis praevis in utraque infra memorata parochia tribus proclamationibus visisque litteris dimissorialibus R.D. pastoris Lauer ex Mettenich (Mettnich, jetzt Primstal) sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili in facie ecclesiae matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Petrus Paulus**, aetatis suae 24 annorum, filius legitimus honestorum conjugum Valentini Paulus et Mariae Annae Mauer ex Mettenich, **et** virtuosa **Anna Maria Klein**, aetatis suae 20 annorum, filia legitima honestorum conjugum Petri Klein et defunctae Margarethae Schmit ex Lebach, et hoc praesentibus testibus, ita testor

A. Mailÿ mppa

(gez.) Peter Paulus
sponsus

signum X
sponsae

signum X
Petri Klein

signum X
Valentini Paulus

(gez.) Matteiß Schmit

(gez.) Johannes Riem

STORB II, Nr. 304 – RIEDEL II, Nr. 880

¹⁴⁷ Der Mädchenname der Braut ist STEFFENS. Ihre Mutter ist eine geborene PUHL.

1768

9^a Februarii anni 1768, factis tribus proclamationibus visisque litteris dimissorialibus R.D. pastoris Scheffer in Reisweiller, sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae praesentibus testibus et cognatis matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Mathias Altmayer**, aetatis suae circiter (*Altersangabe fehlt*) annorum, filius legitimus Petri Altmayer et def[unc]tae Annae Catharinae Engel ex Oberselbach, parochiae de Reisweiller, **et** virtuosa **Maria Gensen**, aetatis suae circiter 18 annorum, filia legitima honestorum conjugum Joannis Gensen et Annae Gros ex Nidersaubach, in quorum rei fidem testes una mecum pastore loci subscripserunt.

(gez.) Petter Miller

(gez.) Johannes Gensen

A. Maily mppa

STORB II, Nr. 5 – RIEDEL I, Nr. 7 (1)

26 Aprilis anni 1768, factis tribus proclamationibus sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae et presentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Petrus Schmit**, filius legitimus def[unc]torum conjugum Thomae Schmit et Annae Margarethae Heimbach ex Lebach, **et** virtuosa **Maria Bumbine**, filia legitima def[unc]torum Friderici Bumbine et Mariae Magdalenae Meinsine ex Ransbach (...), famula fuit Domini Wolf ex Lebach, in quorum rei fidem testes una mecum pastore loci subscripserunt.

(gez.) Petter Schmit, sponsus

signum X sponsae

(gez.) Niclas Schmit

(gez.) Antonÿ Wolf

(gez.) Anndreas Wolf

A. Maily mppa

STORB II, Nr. 377 – RIEDEL II, Nr. 1122

28 Junii anni 1768 factis praevie in infra memorata parochia tribus proclamationibus visisque litteris dimissorialibus R.D. pastoris Weirig de Kellen (Köllerbach), sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae presentibus testibus et cognatis matrimonio conjuncti sunt honesti **Georgius Hilger**, aetatis suae circiter 28, professionis suae sartor, filius legitimus defuncti Petri Hilger et Barbarae Tirck ex Niderselbach, parochiae de Kellen, **et** honesta **Margaretha Tircum** (*Mohr), vidua defuncti Joannis Tircum ex Lebach, in quorum rei fidem testes una mecum pastore loci subscripserunt.

(gez.) Georgius Hilger, sponsus

signum X sponsae

(gez.) Matteiß Schmidt

(gez.) Johannes Hoffman

(gez.) Johannes Riem

A. Mailÿ mppa

STORB II, Nr. 168 – RIEDEL I, Nr. 490

1769

6 Februarii 1769, factis tribus proclamationibus sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae et presentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Petrus Bucheit**, 27 annorum, filius legitimus conjugum Mathiae Bucheit et Annae Mariae Hoffman ex Saubach, **et** virtuosa **Angela Schaeffer**, filia legitima honestorum conjugum Wilhelmi Schaeffer et M. Annae Mariae Turner ex Lansweiler, in quorum rei fidem omnes praesentes subscripserunt.

sponsus (gez.) Petter Buchheit

nomen et signum sponsae X Angelae Schaeffer

testis ipse pater sponsi
(gez.) Willem Scheffer

testis (*unleserlich*)

J.B. Boes mppria

STORB II, Nr. 75 – RIEDEL I, Nr. 199

24 Aprilis 1769, factis tribus proclamationibus sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae et presentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Joannes Frölich**, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Frölich et Gertrudis Hoffmann conjugum ex Lebach, **et** virtuosa **Anna Maria Bauer**, filia legitima Petri Bauer et Catharinae Maÿ honestorum conjugum ex Jabach, in quorum rei fidem omnes praesentes mecum subscripserunt.

(gez.) JM. Frölich, pater sponsi

signum patris sponsae X Petrus Bauer

(gez.) sponsus Jo[ann]es Gerhardus Frölich
na Bauer

signum [matris] sponsae X Cathari-

J. Boes, mppria

STORB II, Nr. 122 – RIEDEL I, Nr. 361

9^a Maji 1769, factis praevis in infra memorata parochia tribus proclamationibus visisque litteris dimissorialibus R.D. pastoris Weiler in Ottweiler, Dioecesis Metensis, sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae matrimonio conjuncti sunt praesentibus testibus et cognatis honesti adolescentes **Jacobus Muller**, aetatis suae circiter 20 annorum, filius legitimus

1769

honestorum conjugum defuncti Jacobi Muller et Catharinae Lingers (Linies/Linius) ex Dirmingen, **et Anna Maria Schmit**, aetatis suae circiter 21 annorum, filia legitima Mathiae Schmit et defunctae Margarethae Wirtz, conjugum ex Lebach, in quorum rei fidem testes una mecum pastore subscripserunt.

(gez.) Jacob Müller, sponsus

signum X sponsae

(gez.) Matteiß Schmidt, pater sponsae

signum X Thomae [S]charenbach¹⁴⁸

(gez.) Johannes Hoffman

(gez.) Hans Peter Riem, sinodalis

A. Mailÿ mppa

STORB II, Nr. 271 – RIEDEL II, Nr. 1104.1 – FB Dirmingen, Nr. 1991

6^{to} Junii 1769, factis praevis in infra memorata parochia tribus proclamationibus visisque litteris domissorialibus R.D. Scheffer in Reisweiler, sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae matrimonio conjuncti sunt praesentibus testibus et cognatis honesti **Joannes Franck**, viduus defunctae Elisabethae Hoffman ex Lebach, et filia legitima defunctorum conjugum **Margaretha Schneider**, aetatis suae circiter 36 annorum, defunctorum conjugum Philippi Schneider et Elisabethae Turner ex Falscheid, annexa parochiae de Reisweiler, in quorum rei fidem testes una mecum pastore subscripserunt.

A. Maily

nomen sponsi (gez.) Johannes Franck

nomen sponsae X Catharina Schneider

testis ex parte sponsae suus affinis

(gez.) Petrus Weÿant

testis majeris hujus pagi Matheis Thil

STORB I, Nr. 169 – RIEDEL I, Nr. 1165.5

13 Junii 1769, factis tribus proclamationibus sine oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae et presentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Jo[ann]es Nicolaus Scherer**, filius legitimus defunctorum Jo[ann]is Scherer et Mariae Lang ex Rimmelbach, et virtuosa **Margaretha Schmit**, Mathiae Schmit et Mariae Britz conjugum filia legitima ex Saubach, in quorum rei fidem partim subsignaverunt, partim subscripserunt.

nomen sponsi
(gez.) Nicolaus Scherer

signum patris sponsae
X Mathia Schmit

signum sponsae
X Margarethae Schmit

J.B. Boes
mppria

STORB II, Nr. 354 – RIEDEL II, Nr. 1037

¹⁴⁸ EB Dirmingen, Nr. 2405.

1769

27 Junii 1769, factis tribus proclamationibus sine omni oppositione et impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae et presentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honestus adolescens **Jo[ann]es Georgius Bauer**, filius legitimus Jacobi Bauer et M. Angelae Scheffer conjugum ex Jabach, **et** virtuosa **Anna Maria Hoffman**, relicta vidua defuncti Nicolai Boos ex Eidenborn, in quorum rei fidem partim subscripserunt et partim subsignaverunt.

signum patris sponsi

nomen patris sponsae

X Jacobi Bauer

Petter Hoffmann

signatura sponsae

nomen sponsi

J. Boes mppria

Annae Mariae X Hoffman

(gez.) Hans Georg Bauer

STORB II, Nr. 26 – RIEDEL I, Nr. 63 (I)

Die **8. Augusti** 1769. Factis tribus proclamationibus sine ulla oppositone nec ullo impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae parochiae Lebach et praesentibus testibus matrimonio conjuncti sunt honestus adolescens **Antonius Wolff**, filius legitimus Martini Wolff et Evae Wirtzen defunctae conjugum ex Betnay (Pettnau) ex Tÿroli, **et** honesta **Anna Maria Schottin**, filia legitima Adami Schottin et Mariae Barbarae Schmit defunctae ex Lebach conjugum. Testes fuerunt Nicolaus Gros ex Lebach et Martinus Ampffer ex Lebach, in quorum rei fidem una mecum subscripserunt partimque subsignaverunt.

(gez.) Antonÿ Wolf, sponsus

signum X Adami Schott

J. Henning

patris sponsae

vicarius ibidem

signum X Annae Mariae Schottin
sponsae

(gez.) Martin Ampferer

(gez.) Niclas Gros

STORB II, Nr. 469 – RIEDEL II, Nr. 1439

1770

Die **30. mensis Januarii** anni 1770. Factis tribus proclamationibus absque ulla oppositione neque ullo impedimento tam canonico quam civili, in facie ecclesiae parochialis Lebacensis testibusque prae-sentibus matromonio conjuncti sunt honesti adolescentes **Petrus Mouseler**, filius legitimus Martini Mouseler et Catharinae Bederstorffer ex Fraulauteren, parochiae de Kirch(...) ubi ex aequo proclamationes tres peractae fuerunt, **et** virtuosa **Anna Groß**, filia legitima Jacobi Groß et Margarethae Scherer conjugum in Jappach, in quorum rei fidem testes ac sponsi una mecum subscripserunt.